
Uchwała Nr 2266/399/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 listopada 2010 r. 
 
w sprawie ustalenia terminu i miejsca składania wniosków o przyznanie pomocy                 
na realizację operacji w ramach „Poprawianie i rozwijanie infrastruktury zwi ązanej 
z rozwojem i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa przez gospodarowanie rolniczymi 
zasobami wodnymi”. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy           
z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr 64,  
poz. 427, z późn. zm.2)) oraz § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi  
z dnia 25 czerwca 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy 
finansowej w ramach działania „Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej 
z rozwojem i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa przez gospodarowanie rolniczymi 
zasobami wodnymi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 
(Dz. U. Nr 122, poz. 791, z późn. zm.3)) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustala się termin składania wniosków o przyznanie pomocy na realizację operacji w ramach 
działania „Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowywaniem 
rolnictwa i leśnictwa” schemat II – Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 w dniach od 29 listopada  
do 29 grudnia 2010 roku. 
 

§ 2. 
 
Miejscem bezpośredniego składania wniosków będzie Kancelaria Ogólna Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie przy ul. B. Brechta 3,  
03 - 472 Warszawa. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji 
Terenów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Ludwik Rakowski 
Wicemarszałek 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675. 
2) Zmiany tekstu ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 98, poz. 634, Nr 214, poz. 1349 i Nr 237, poz. 1655,  
z 2009 r.  Nr 20, poz. 105 oraz z 2010 r. Nr 76, poz. 490 i Nr 148, poz. 993. 
3) Zmiany tekstu ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 159, poz. 1257 oraz  2010 r.  Nr 133, poz. 893. 


